
Zarządzenie Nr 0050.95.2011
    Burmistrza Tłuszcza 
   z dnia 7 lipca 2011 roku

w sprawie: wprowadzenia nowego Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn.
zm.) oraz § 6 ust. 1 i 5 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu,
niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam  nowy  Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie
Miejskim w Tłuszczu.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Traci  moc zarządzenie  Nr  75/2005 Burmistrza  Tłuszcza  z  dnia  22  listopada  2005 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie
Miejskim w Tłuszczu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Burmistrza
Waldemar Jan Banaszek
Zastępca Burmistrza


